
45Στις τιμές δεν περιλαμβάνεται Φ.Π.Α. 
Οι τιμές αλλάζουν χωρίς υποχρέωση ειδοποίησης.

Ετοιμοπαράδοτο Κατόπιν παραγγελίας

ΧΡΟΝΙΑ ΕΓΓΥΗΣΗ5Stainless Steel Pipes - NIROSAN

ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟΙ ΣΩΛΗΝΕΣ - NIROSAN

Ανoξείδωτοι σωλήνες NIROSAN

Πρώτη ύλη για τους σωλήνες NIROSAN είναι το υλικό Νο. 
1.4404 (316L) σύμφωνα με το EN 10088. 
Η παραγωγή των σωλήνων γίνεται σύμφωνα με το EN 10312 
και το DVGW GW 541. Η χρήση των σωλήνων ενδείκνυται για 
όλες τις εφαρμογές. 

Οι σωλήνες διατίθενται σε μήκη των 3m και των 6m.

διάμετρος 15mm έως 22mm 28mm έως 35mm 42mm έως 108

πίεση (bar) 40 25 16

θεμοκρασία °C από -30 έως 120 από -30 έως 120 από -30 έως 120

Διάμετρος Πάχος Τιμή € 

15

18

22

28

35

42

54

64

76,1

88,9

108

1,0

1,0

1,2

1,2

1,5

1,5

1,5

2,0

2,0

2,0

2,0

Ανoξείδωτοι σωλήνες NIROSAN ECO

Ανoξείδωτοι σωλήνες NIROTHERM

Πρώτη ύλη για τους σωλήνες NIROSAN ECO είναι το υλικό 
Νο. 1.4404 (316L) σύμφωνα με το EN 10088. Η παραγωγή 
των σωλήνων γίνεται σύμφωνα με το EN 10312 και το DVGW 
GW 541. 
Το πάχος τους είναι μικρότερο των σωλήνων NIROSAN, γι' 
αυτό και δεν ενδείκνυνται για εγκαταστάσεις φυσικού 
αερίου. 

Πρώτη ύλη για τους σωλήνες NIROTHERM είναι το υλικό Νο. 
1.4405 (304L) σύμφωνα με το EN 10088. Η παραγωγή των 
σωλήνων γίνεται σύμφωνα με το EN 10312. Το πάχος τους 
είναι μικρότερο των σωλήνων NIROSAN και λόγω της 
έλλειψης μολυβδενίου στη δομή τους ενδείκνυνται μόνο 
για κλειστά  κυκλώματα και μακριά από τη θάλασσα. 

Διάμετρος

Διάμετρος

Πάχος

Πάχος

Τιμή € 

Τιμή € 

15

18

22

28

35

42

54

76,1

88,9

108

15

18

22

28

35

42

54

76,1

88,9

108

0,6

0,7

0,7

0,8

1,0

1,1

1,2

1,5

1,5

1,5

0,6

0,7

0,7

0,8

1,0

1,1

1,2

1,5

1,5

1,5

Με το ανοξείδωτο σύστημα σωληνώσεων και εξαρτημάτων NIROSAN έχουμε στη διάθεσή μας ένα υδραυλικό δίκτυο εντελώς 
απελευθερωμένο από μόλυβδο και κατάλληλο για πόσιμο νερό! 



46Στις τιμές δεν περιλαμβάνεται Φ.Π.Α. 
Οι τιμές αλλάζουν χωρίς υποχρέωση ειδοποίησης.

Ετοιμοπαράδοτο Κατόπιν παραγγελίας

Stainless Steel Press Fittings - 
NIROSAN PRESS

ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΣΥΣΦΙΞΗΣ ΝΕΡΟΥ - 
NIROSAN PRESS

ΧΡΟΝΙΑ ΕΓΓΥΗΣΗ10

Διάσταση

Διάσταση

Συσκευασία

Συσκευασία

Τιμή € 

Τιμή € 

Καμπύλη 9002a

Καμπύλη Α-Θ 9001a

Ø15

Ø18

Ø22

Ø28

Ø35

Ø42

Ø54

Ø64

Ø76,1

Ø88,9

Ø108

Ø15

Ø18

Ø22

Ø28

Ø35

Ø42

Ø54

Ø64

Ø76,1

Ø88,9

Ø108

10/200

10/150

10/100

5/60

2/30

2/20

2/10

1/5

1/4

1/2

1/1

10/200

10/150

10/100

5/60

2/30

2/20

2/10

1/5

1/3

1/2

1/1

MADE IN GERMANY
DVGW VP 614

Μέχρι

Διάσταση

Διάσταση

Συσκευασία

Συσκευασία

Τιμή € 

Τιμή € 

Ημικαμπύλη 9041

Ημικαμπύλη Α-Θ 9040

Ø15

Ø18

Ø22

Ø28

Ø35

Ø42

Ø54

Ø64

Ø76,1

Ø88,9

Ø108

Ø15

Ø18

Ø22

Ø28

Ø35

Ø42

Ø54

Ø64

Ø76,1

Ø88,9

Ø108

10/250

10/200

10/120

5/80

2/50

2/26

2/14

1/10

1/5

1/3

1/2

10/250

10/200

10/120

5/80

2/50

2/26

2/14

1/10

1/5

1/3

1/2

Διάσταση

Διάσταση

Συσκευασία

Συσκευασία

Τιμή € 

Τιμή € 

Μούφα 9270

Ταφ 9130

Ø15

Ø18

Ø22

Ø28

Ø35

Ø42

Ø54

Ø64

Ø76,1

Ø88,9

Ø108

Ø15

Ø18

Ø22

Ø28

Ø35

Ø42

Ø54

Ø64

Ø76,1

Ø88,9

Ø108

10/300

10/200

10/150

5/80

2/50

2/30

2/24

1/20

1/10

1/6

1/4

10/120

10/100

10/60

5/40

2/24

2/16

2/8

1/5

1/3

1/2

1/1

123,76

Διάσταση

Διάσταση

Διάσταση

Συσκευασία

Συσκευασία

Συσκευασία

Τιμή € 

Τιμή € 

Τιμή € 

Μούφα μακριά 9270S

VE 9085

Ημι VE 9087

Ø15

Ø18

Ø22

Ø28

Ø35

Ø42

Ø54

Ø64

Ø76,1

Ø88,9

Ø108

Ø15

Ø18

Ø22

Ø28

Ø15

Ø18

Ø22

Ø28

10/200

10/150

10/100

5/80

2/50

2/40

2/20

1/14

1/10

1/4

1/3

10/120

10/80

10/60

5/30

10/120

10/50

5/50

5/40

ΘΕΡΜΑΝΣΗ - ΥΔΡΕΥΣΗ - ΠΟΣΙΜΟ ΝΕΡΟ
Πιστοποιημένο o-ring (EPDM) (μαύρο).
Αντοχή για πίεση 16 bar έως 40 bar

0και θερμοκρασία -30 C έως 120 C
0(έως 150 C για περιορισμένο χρόνο).

0

ΗΛΙΑΚΑ - ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ
Πιστοποιημένο o-ring (FPM) (κόκκινο).
Αντοχή για πίεση 16 bar έως 40 bar

0και θερμοκρασία -30 C έως 200 C
0(έως 280 C για περιορισμένο χρόνο).

0

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ
Πιστοποιημένο o-ring (FPM) SF.
Αντοχή για πίεση 16 bar έως 40 bar

0και θερμοκρασία -20 C έως 200 C.0

ΚΑΥΣΙΜΑ ΑΕΡΙΑ
Πιστοποιημένο o-ring (HNBR) (κίτρινο).
Αντοχή για πίεση έως 5 bar και 

0θερμοκρασία -20 C έως 70 C0 .



47Στις τιμές δεν περιλαμβάνεται Φ.Π.Α. 
Οι τιμές αλλάζουν χωρίς υποχρέωση ειδοποίησης.

Ετοιμοπαράδοτο Κατόπιν παραγγελίας

Stainless Steel Press Fittings - 
NIROSAN PRESS

ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΣΥΣΦΙΞΗΣ ΝΕΡΟΥ - 
NIROSAN PRESS

ΧΡΟΝΙΑ ΕΓΓΥΗΣΗ10

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

Συστολή Α-Θ 9243

18ax15

22ax15

22ax18

28ax15

28ax18

28ax22

35ax18

35ax22

35ax28

42ax22

42ax28

42ax35

54ax28

54ax35

54ax42

64ax42

64ax54

76,1ax54

76,1ax64

88,9ax54

88,9ax64

88,9ax76,1

108,0ax54

108,0ax64

108,0ax76,1

108,0ax88,9

10/300

10/200

10/200

5/120

5/100

5/120

2/70

2/70

2/60

2/40

2/40

2/40

2/30

2/30

2/30

2/20

2/20

2/16

1/12

2/8

2/8

2/8

2/4

2/4

2/4

2/4

MADE IN GERMANY
DVGW VP 614

Μέχρι

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

Συστολή 9240

Ø18-15

Ø22-15

Ø22-18

Ø28-22

10/200

10/150

10/150

10/100

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

Ταφ συστολικό 9130

64x35x64

64x42x64

64x54x64

76,1x22x76,1

76,1x28x76,1

76,1x35x76,1

76,1x42x76,1

76,1x54x76,1

76,1x64x76,1

88,9x22x88,9

88,9x28x88,9

88,9x35x88,9

88,9x42x88,9

88,9x54x88,9

88,9x64x88,9

88,9x76,1x88,9

108,0x22x108,0

108,0x28x108,0

108,0x35x108,0

108,0x42x108,0

108,0x54x108,0

108,0x64x108,0

108,0x76,1x108,0

108,0x88,9x108,0

1/7

1/7

1/7

1/5

1/5

1/5

1/5

1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

1/3

1/3

1/3

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/1

1/1

1/1

1/1

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

18x15x15

18x15x18

22x15x15

22x15x22

22x18x18

22x18x22

28x15x28

28x18x28

28x22x22

28x22x28

35x15x35

35x18x35

35x22x35

35x28x35

42x18x42

42x22x42

42x28x42

42x35x42

54x22x54

54x28x54

54x35x54

54x42x54

64x22x64

64x28x64

10/120

10/100

10/100

10/70

10/80

10/60

5/50

5/40

5/60

5/40

2/30

2/30

2/26

2/26

2/22

2/18

2/18

2/16

2/10

2/10

2/8

2/8

1/10

1/10

8-σημείων-τομή με press jaws

SANHA® 
Ειδικά διαμορφωμένο 

profile

9-σημείων-τομή με press slings
d = 42 – 54 mm

Λεμονοειδής μορφή  
σε τομή με press slings

d = 64 – 108 mm

Τα μοναδικά πρεσαριστά εξαρτήματα που πρεσάρονται πιστοποιημένα με όλα τα 
εργαλεία της αγοράς!



48Στις τιμές δεν περιλαμβάνεται Φ.Π.Α. 
Οι τιμές αλλάζουν χωρίς υποχρέωση ειδοποίησης.

Ετοιμοπαράδοτο Κατόπιν παραγγελίας

Stainless Steel Press Fittings - 
NIROSAN PRESS

ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΣΥΣΦΙΞΗΣ ΝΕΡΟΥ - 
NIROSAN PRESS

ΧΡΟΝΙΑ ΕΓΓΥΗΣΗ10

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

Μαστός με σπείρωμα Αρσ.
9243G

15x1/2

15x3/4

18x1/2

18x3/4

22x1/2

22x3/4

22x1

28x3/4

28x1

35x1

35x11/4

42x11/2

54x2

64x21/2

76,1x21/2

88,9x3

108,0x4

10/250

10/200

10/250

10/200

10/180

10/200

10/150

5/100

5/90

2/60

2/40

2/30

2/20

1/14

1/8

1/6

1/4

MADE IN GERMANY
DVGW VP 614

Μέχρι

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

Καμπύλη με σπείρωμα αρσ.
9002AG

15x1/2

18x1/2

18x3/4

22x3/4

28x1

35x11/4

42x11/2

54x2

10/120

10/100

10/80

10/80

5/40

2/20

2/10

2/6

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

Γωνία με σπείρωμα αρσ.
9092AG

15x1/2

18x3/4

22x3/4

28x1

35x11/4

42x11/2

54x2

10/200

10/120

10/100

5/50

2/40

2/30

2/20

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

Μαστός με σπείρωμα θηλ.
9270G

15x1/2

15x3/4

18x1/2

18x3/4

22x1/2

22x3/4

22x1

28x3/4

28x1

35x11/4

42x11/2

54x2

64x21/2

10/200

10/180

10/200

10/170

10/170

10/150

10/120

5/100

5/80

2/36

2/28

2/20

a.A

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

Καμπύλη με σπείρωμα θηλ.
9002G

15x1/2

18x3/4

22x3/4

28x1

35x11/4

10/100

10/70

10/60

5/30

2/20

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

Γωνία με σπείρωμα θηλ.
9090ΙG

15x1/2

18x3/4

22x3/4

28x1

35x11/4

10/180

10/120

10/100

5/50

2/30

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

Φλάντζα πρεσαριστή
VA-PF

DN 12 / 15 mm

DN 15 / 18 mm

DN 20 / 22 mm

DN 25 / 28 mm

DN 32 / 35 mm

DN 40 / 42 mm

DN 50 / 54 mm

DN 65 / 76,1 mm

DN 80 / 88,9 mm

DN 100 / 108,0 mm

1/25

1/20

1/16

1/14

1/10

1/8

1/5

1/2

1/2

1/1



49Στις τιμές δεν περιλαμβάνεται Φ.Π.Α. 
Οι τιμές αλλάζουν χωρίς υποχρέωση ειδοποίησης.

Ετοιμοπαράδοτο Κατόπιν παραγγελίας

Stainless Steel Press Fittings - 
NIROSAN PRESS

ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΣΥΣΦΙΞΗΣ ΝΕΡΟΥ - 
NIROSAN PRESS

ΧΡΟΝΙΑ ΕΓΓΥΗΣΗ10
MADE IN GERMANY

DVGW VP 614

Μέχρι

Διάσταση

Διάσταση

Διάσταση

Διάσταση

Συσκευασία

Συσκευασία

Συσκευασία

Συσκευασία

Τιμή € 

Τιμή € 

Τιμή € 

Τιμή € 

Γωνία με στήριγμα
9472G

Τάπα
9301

Γωνία 
9090

Ρακόρ σύνδεσης 
9330

15x1/2x15

18x1/2x18

22x3/4x22

Ø15

Ø18

Ø22

Ø28

Ø35

Ø42

Ø54

Ø22

Ø28

Ø15

Ø18

Ø22

Ø28

Ø35

Ø42

Ø54

10/90

10/80

10/60

10/400

10/300

10/200

5/150

2/80

2/50

2/30

10/100

5/60

5/120

5/80

5/50

5/35

2/30

2/20

2/12

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

Ταφ με σπείρωμα θηλ.
9130G

15x1/2x15

18x1/2x18

18x3/4x18

22x1/2x22

22x3/4x22

28x1/2x28

28x3/4x28

28x1x28

35x1/2x35

35x3/4x35

35x11/4x35

42x1/2x42

42x3/4x42

42x11/2x42

54x1/2x54

54x3/4x54

54x2x54

76,1x3/4x76,1

76,1x2x76,1

88,9x3/4x88,9

88,9x2x88,9

108,0x3/4x108,0

108,0x2x108,0

10/80

10/80

10/70

5/60

10/50

5/40

5/40

5/40

2/30

2/30

2/24

2/20

2/20

2/12

2/12

2/12

2/8

1/4

1/4

1/4

1/4

1/2

1/2

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

Ρακόρ αρσενικό 
9333G

15x1/2

15x3/4

18x1/2

22x3/4

28x1

35x11/4

42x11/2

54x2

5/150

5/120

5/100

5/60

5/50

2/40

2/20

2/12

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

Ρακόρ θηλυκό 
9330G

15x3/4

18x3/4

22x3/4

22x1

28x3/4

28x1

35x11/4

42x11/2

54x2

5/100

5/80

5/50

5/50

5/50

5/40

2/30

2/20

2/12

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

Ρακόρ θηλυκό τρελό 
9359MMS

15x1/2

15x3/4

18x3/4

22x1

28x11/4

35x11/2

5/250

5/200

5/200

5/130

5/50

2/50



50Στις τιμές δεν περιλαμβάνεται Φ.Π.Α. 
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Ετοιμοπαράδοτο Κατόπιν παραγγελίας

Stainless Steel Press Fittings - 
NIROSAN PRESS GAS

ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΣΥΣΦΙΞΗΣ 
ΑΕΡΙΟΥ - NIROSAN PRESS GAS

ΧΡΟΝΙΑ ΕΓΓΥΗΣΗ10

Διάσταση

Διάσταση

Διάσταση Διάσταση

Συσκευασία

Συσκευασία

Συσκευασία Συσκευασία

Τιμή € 

Τιμή € 

Τιμή € Τιμή € 

Καμπύλη 17002a

Ημικαμπύλη Α-Θ 17040

Μούφα 17270 Μούφα ολισθαίνουσα 17270S

Ø15

Ø18

Ø22

Ø28

Ø35

Ø42

Ø54

Ø15

Ø18

Ø22

Ø28

Ø35

Ø42

Ø54

Ø15

Ø18

Ø22

Ø28

Ø35

Ø42

Ø54

Ø15

Ø18

Ø22

Ø28

Ø35

Ø42

Ø54

10/200

10/150

10/100

5/60

2/30

2/20

2/10

10/250

10/200

10/120

5/80

2/50

2/26

2/14

10/300

10/200

10/150

5/80

2/50

2/30

2/24

10/200

10/150

10/100

5/80

2/50

2/40

2/20

MADE IN GERMANY
DVGW VP 614

Μέχρι

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

Ημικαμπύλη 17041

Ø15

Ø18

Ø22

Ø28

Ø35

Ø42

Ø54

10/250

10/200

10/120

5/80

2/50

2/26

2/14

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

Ταφ 17130

Ø15

Ø18

Ø22

Ø28

Ø35

Ø42

Ø54

10/120

10/100

10/60

5/40

2/24

2/16

2/8

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

Καμπύλη Α-Θ 17001a

Ø15

Ø18

Ø22

Ø28

Ø35

Ø42

Ø54

10/200

10/150

10/100

5/60

2/30

2/20

2/10

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

Φλάντζα πρεσαριστή 17-VA-PF

DN 15 / 18 mm

DN 20 / 22 mm

DN 25 / 28 mm

DN 32 / 35 mm

DN 40 / 42 mm

DN 50 / 54 mm

1/20

1/16

1/14

1/10

1/8

1/5



51Στις τιμές δεν περιλαμβάνεται Φ.Π.Α. 
Οι τιμές αλλάζουν χωρίς υποχρέωση ειδοποίησης.

Ετοιμοπαράδοτο Κατόπιν παραγγελίας

Stainless Steel Press Fittings - 
NIROSAN PRESS GAS

ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΣΥΣΦΙΞΗΣ 
ΑΕΡΙΟΥ - NIROSAN PRESS GAS

ΧΡΟΝΙΑ ΕΓΓΥΗΣΗ10
MADE IN GERMANY

DVGW VP 614

Μέχρι

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

Συστολή Α-Θ 17243

Ø18-15

Ø22-15

Ø22-18

Ø28-15

Ø28-18

Ø28-22

Ø35-18

Ø35-22

Ø35-28

Ø42-22

Ø42-28

Ø42-35

Ø54-28

Ø54-35

Ø54-42

10/300

10/200

10/200

5/120

5/100

5/120

2/70

2/70

2/60

2/40

2/40

2/40

2/30

2/30

2/30

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

Ταφ συστολικό 17130

35x18x35

35x22x35

35x28x35

42x18x42

42x22x42

42x28x42

42x35x42

54x22x54

54x28x54

54x35x54

54x42x54

2/30

2/26

2/26

2/22

2/18

2/18

2/16

2/10

2/10

2/8

2/8

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

18x15x15

18x15x18

22x15x15

22x15x22

22x18x18

22x18x22

28x15x28

28x18x28

28x22x22

28x22x28

35x15x35

10/120

10/100

10/100

10/80

10/80

10/80

5/50

5/40

5/60

5/40

2/30



52Στις τιμές δεν περιλαμβάνεται Φ.Π.Α. 
Οι τιμές αλλάζουν χωρίς υποχρέωση ειδοποίησης.

Ετοιμοπαράδοτο Κατόπιν παραγγελίας

Stainless Steel Press Fittings for Gas - 
NIROSAN PRESS GAS

ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΣΥΣΦΙΞΗΣ - 
ΑΕΡΙΟΥ - NIROSAN PRESS GAS

ΧΡΟΝΙΑ ΕΓΓΥΗΣΗ10

Διάσταση

Διάσταση

Συσκευασία

Συσκευασία

Τιμή € 

Τιμή € 

Μαστός με σπείρωμα αρσ.
17243G

Καμπύλη με σπείρωμα θηλ.
17002G

15x1/2

15x3/4

18x1/2

18x3/4

22x1/2

22x3/4

22x1

28x3/4

28x1

35x1

35x11/4

42x11/2

54x2

15x1/2

18x3/4

22x3/4

28x1

35x11/4

10/250

10/200

10/250

10/200

10/180

10/180

10/150

5/100

5/90

2/60

2/40

2/30

2/20

10/100

10/80

10/60

5/30

2/20

Διάσταση

Διάσταση

Συσκευασία

Συσκευασία

Τιμή € 

Τιμή € 

Μαστός με σπείρωμα θηλ.
17270G

Καμπύλη με σπείρωμα αρσ.
17002ΑG

15x1/2

15x3/4

18x1/2

18x3/4

22x1/2

22x3/4

22x1

28x3/4

28x1

35x11/4

42x11/2

54x2

15x1/2

18x1/2

18x3/4

22x3/4

28x1

35x11/4

42x11/2

54x2

10/200

10/180

10/200

10/170

10/170

10/150

10/120

5/100

5/80

2/36

2/28

2/20

10/120

10/100

10/80

10/80

5/40

2/20

2/10

2/6

Διάσταση

Διάσταση

Συσκευασία

Συσκευασία

Τιμή € 

Τιμή € 

Γωνία με σπείρωμα αρσ.
17092ΑG

Ταφ με σπείρωμα θηλ.
17130G

15x1/2

18x3/4

22x3/4

28x1

35x11/4

10/200

10/120

10/100

5/50

2/40

Διάσταση

Διάσταση

Συσκευασία

Συσκευασία

Τιμή € 

Τιμή € 

Γωνία με σπείρωμα θηλ.
17090ΙG

Γωνία με στήριγμα
17472G

15x1/2

18x3/4

22x3/4

28x1

35x11/4

15x1/2x15

18x1/2x18

22x3/4x22

10/180

10/120

10/100

5/50

2/30

10/90

10/80

10/60

MADE IN GERMANY
DVGW VP 614

Μέχρι

15x1/2x15

18x1/2x18

18x3/4x18

22x1/2x22

22x3/4x22

28x1/2x28

28x3/4x28

28x1x28

35x1/2x35

35x3/4x35

35x11/4x35

42x1/2x42

42x3/4x42

42x11/2x42

54x1/2x54

54x3/4x54

54x2x54

10/80

10/80

10/70

5/60

10/50

5/40

5/40

5/40

2/30

2/30

2/24

2/20

2/20

2/12

2/12

2/12

2/8

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

Τάπα
17301

Ø15

Ø18

Ø22

Ø28

Ø35

Ø42

Ø54

10/400

10/300

10/200

5/150

2/80

2/50

2/30


